
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 февраля 2018 г.  № 1097 

г. Волхов 
 

О назначении членов 

участковых избирательных комиссий № 80, 99   

с правом решающего голоса 
 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района Ленинградской области р е ш и л а: 

 

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Волховского муниципального района Ленинградской области 

следующую кандидатуру: 

 

- Яковлеву Валентину Александровну, 09.03.1949 года рождения, 

выдвинутую собранием избирателей по месту жительства г. Волхов, 

Волховский район Ленинградской области, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 80 с правом 

решающего голоса; 

 

- Кудрину Веру Валериевну, 25.11.1978 года рождения, выдвинутую 

собранием избирателей по месту работы администрации МО Хваловское СП 

Волховского муниципального района Ленинградской области, членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 99 с 

правом решающего голоса; 

 

2.  Направить данное решение в участковые избирательные комиссии № 80, 

99. 

3.  Разместить решение на сайте Территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района. 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального 

района Поликарпову О.Н. 
 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                      Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК 

Волховского муниципального района                                 Поликарпова О.Н. 


